Program/Kegiatan Rumah Sakit Umum Daerah dr.Chasbullah Abdulmadjid Kota Bekasi , 

dimana target Pendapatan dan Alokasi  APBD ditahun 2024 sebagai berikut : 

a) Target Pendapatan dan Realisasi kegiatan pelayanan BLUD RSUD : 

1) Target Pendapatan BLUD RSUD dr. Chasbullah Abdulmadjid Kota Bekasi 

sebesar Rp 360.000.000.000,00 (tiga ratus enam puluh milyar rupiah). Dengan 

realisasi sebesar Rp 368.135.475.678,00 (tiga ratus enam puluh delapan milyar 

seratus tiga puluh lima juta empat ratus tujuh puluh lima ribu enam  puluh 

delapan  rupiah) atau sebesar 102.26%. 

2) Target pendapatan APBD, DAK dan DBHCHT sebesar Rp 

140.712.034.307,00 (seratus empat puluh milyar tujuh ratus dua belas juta  

tiga puluh empat ribu tiga ratus tujuh rupiah ).  

b) Target Belanja RSUD 

Target Belanja RSUD pada tahun 2024 sebesar Rp 574.697.513.389,00 (Lima ratus 

tujuh puluh empat milyar enam ratus sembilan puluh tujuh juta lima ratus tiga belas 

ribu tiga ratus delapan puluh sembilan rupiah) :  

a. Pagu Anggaran Belanja Penunjang Urusan yang terdiri dari 1 Program, 1 

kegiatan, dan 1 sub kegiatan yakni Program Penunjang Urusan Pemerintah 

Daerah Kabupaten/Kota, Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 

dengan Subkegiatan Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN dengan pagu 

anggaran sebesar Rp 95.454.336.000,00 (Sembilan puluh lima milyar empat 

ratus lima puluh empat juta tiga ratus tiga puluh enam ribu rupiah).  Realisasi 

fisik adalah 94,63% dan realisasi keuangan sebesar Rp 89.103.817.454,00 atau 

93,35%. 

b. Pagu Anggaran Belanja Langsung sebesar Rp. 479.243.117.389,00 (Empat 

ratus tujuh puluh sembilan milyar dua ratus empat puluh tiga juta seratus tujuh 

belas ribu tiga ratus delapan puluh sembilan rupiah) yang terdiri dari 1 

program, 2 kegiatan, dan 4 sub kegiatan dengan rincian sebagai berikut: 

Program Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan dan Upaya Kesehatan 

Masyarakat dari 2 Kegiatan yaitu sebagai berikut : 

1) Kegiatan Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan

[...]

karena sub kegiatan tersebut tidak dilaksankan. 

2) Kegiatan Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP 

Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, dengan satu subkegiatan 

yaitu sub kegiatan Operasional Pelayanan Rumah Sakit dengan pagu 

anggaran sebesar Rp. 433.985.479.082,00 (empat ratus tiga puluh tiga 

milyar sembilan ratus delapan puluh lima juta empat ratus tujuh puluh 

sembilan ribu delapan puluh dua rupiah ). Realisasi Fisik sebasar 

95,95%, sedangkan realisasi keuangan sebesar Rp 407.724.011.414,00 

atau 93,95%. 

Dalam pelaksanaan Kegiatan sebanyak 2 (dua) program, 3  (tiga)  kegiatan, 

dan 5 sub kegiatan dalam pencapaian target kegiatan terdapat kendala dan